Societas dissoluivit allo er
modis hic isertis. h. d. cū dua
bus. il. seq. vsoz ad. s. si rē cer-
tam. B.

Teritis stipulatio e
nulla, sol. em. qd-
sia hic stipulatio
socij tñm reliq; le-
gatū. Et tu dic alib
in stipulatio qd in
legato vel dona-
tio qd stipulatio ex
liberalitate, nō
interponis: sed le-
gatū vel donatio
sic, ynde cum sint
beneficia plenū in-
terstipulatio. vt. d
reg. iur. in telka-
mentis. 7. s. de con-
sti. pni. l. si. 7. d.
dona. inter vir et
exo. cu hie statu
q. penitentia. in fi.

Societas solus ex psonis:
ex reb: ex voluntate: ex actioe.
tqz siue homies siue res siue
voluntas siue actio inferiorit
distrahit videt societas. iterent
aut hoies qdē maria aut me-
dia capititis diminutione: aut
mortis. res vno cu aut nulle re-
linquant: aut qditiem muta-
uerint: neqz emi etius rei q iaz
nulla sit quisqz soci est: neqz
etius q secrata publicata ve-
sit. Voluntate distractur socie-
tas et renuciatio. **C**alifra.
Itaqz cu separatum so-
ciagere ceperit: et vnu

Hsi q̄s tñ vellet dicere id est oīno esse in obus. dicit semper p̄ portio illa quā h̄z donator vel legās vel promissor in seruo legato. vel stipulatiōne vel donationē esse nullā. q̄z h̄c dicit legatus p̄tinere ad solū sociū. verū et vt tamē scias nō totū rei legatus: s̄ ei partis tñ in q̄ tenuit lega-
tū p̄sistere relictū. Itē et qd̄ dī. ad legē fāl. plauti⁹. totū
legatū ad sociū p̄tinere: expones. s. qd̄ de iure tenet. Id
aut̄ qd̄ nō tenet vt p̄ parte legatiōne non p̄tinere ad socios:
s̄ hec sol. est h̄mētē huius. **S**i illi⁹ legis plauti⁹. et iō di-
cas vt diri. aliud in donationē et legato q̄ in stipulatiōne.
b **A**ctio. i. obligatio.

Contererit nouarē facta altero horū modorū. s. vel iudicio accepto cū alio aīo nouādū: vel stipulatōe. vt. i.e. lacticōe. in pī. si ergo videt q̄ etiā manēre societate sit actio nata. nāz si nata nō est: nō ergo dicet interire actio que nondum est. Si vero hic diceret nō manere societatem. i.co tpe quo lex ista dicit interīs actionē. nō ergo diceret distractis societatis: quia iādū si erat distracta. et sīm hoc est r̄ta. C.e.l.tādū. h̄yponē hic iteris actio. i. obligatio que est actionis causa. Accur.

• **Entertainment, facilitator,**

e. **D**iminutione. quid sit quelibet: habes in ist. de co-
pi. dumi. h. i. 7. h. q. Accur.

f Morte naturali. s. dissolutione corporis et ale. **Bz.**
g **C**ōditionē mutauerint. hoc si. ppter mutationē cō-
ditiōis sit res exempta ex ysu homini: ut statim donec

qds eoz sibi negotiet: sine du
bio ius societas solvit. **Pau.**
Hec distrahit cū aut
stipulatōe aut iudicōe
mutata sit cā societas. pcul⁹
em̄ ait hoc ipso q̄ iudicū iō di
ctatū est vt societas distraha
tur: renūciatā esse societate: si
ue totoz bonoz: suēnius re
ficiat. **R**enūciatio
exemplum. aliud ve
ro si ex voluntate
gloriosa fiat. pphā
nā vel. ppter mis
tationē 2ditionis
non extimū deysin
comuni. vt. Leo. I.
ac dōe. S. Ecur.
h **C** publicata
re. q ad ppxiata
z quo ad vsum.
i **C** Renūciatio

Societas coita lit. **S**te bois
a creditorib⁹ vēdit^m vni^s socij
distrab^m societates labeo at.
Si in rē certā emēdā pdu
cendā ve coita sit societas tūc
ne s. exp̄sia. vt. i.e.
lactione. q. dixi-
mus. et tacita. vt
i.eo. l. prox.
Actio. stipu

**etiam post aliquotus morte qcqd
lucr^o detrim^o factu sit/cō
mune esse labeo att.**

Villeniu dissoluntur societas, q[ui]ter hoc intelligaf hic p[ro] expla declaratur. **T**re renuntiatio interemptu[n]a non liberat renunciare: sed facti socios a renunciante liberari. **b.d.vf**
v3 ad.s. renunciare. **Bal.**

Diximus dissensu solui societatem: hoc ita est si oēs dis-
sentūt, quid ergo si vñ⁹ renū-
ciet: Cassius scribit eū q̄ renū-
ciantur societati/a se qdē libe-
rare socios suos pōt: se autēz
de diuot. l. si s̄ sit
lex, et sic loquit. I.
prox. m. et marti-
me: q; nō nascit h
actio, p̄ sociis mis-
serit societatem: si
in casu. vi. I.e. I.
Enōnīmū, et hoc

casu dicitur dirimi voluntate tacita iudicio. vel primo contra extraneum. secundo contra socium.
m. **T**endit. ppf es alienum. et facit. t.e. l.s. publicatio.
n. **D**istrahi. quod presumitur.
o. **S**i in rem certam. puta in equum emendum: vt ad
vecturas loctetur.

p **Q**uicquid lucri. cu iam esset lucru preparatu ante morte socij puta rebus emptis. vt. j.e. l. S. morte vnius. aliorum. ut. e. ea. l. facili. a. l. cursum. s. iubaverunt. ibi. p.

non similiter et cetera. quod sunt contra. vel dic quod ibi erat societas omnium bonorum vel negotiationis alicuius. hic autem unus

re: ut hic dicit. vel dic qd in lege illa veris referit ille ver-
sus & qd non similiter tc. nō ad. p̄m̄b̄ sed ad superiorū
dictū. ibi / non tc. Item est atra hunc. S. I. de admini. t.
l. titium. H. altero. sol. ibi loquitur cunq; p̄q; no nomineat
non comuni res vendite fuerit: vnde nō copēdū: sed
vsluras prestabit focius heredi foci. hic autem cū nomi
ne comuni vendoretur. vel hic loquitur ad copēdū qd
processerat ex re comuni / ibi non. Item ad qd hic di-
citur detrimentum futurum venire: est arg. contra. S. de
seruo cor. l. neratus l. m. v. S. I.

a Ab illis. hoc duplicit intelligit: vel vt. l. pxi. r. vel
vt. l. s. item si societate. et inst. eo. s. manet.
b Cognoscimus. specialiter.
c Propter hoc. vt. sol. habeat. vt. s. e. l. i. q.
d Pro socio. id est in eo q. ante tps renuncauerit vel
qui renunciat. p. cu:
ratu: socij. vt. l. e.
l. s. item qui. vt. l. s.
item scriptu: est.
e Acq[ui]siterit. de
quo no[n] sperabat
renunciat. s. manet.
f statu: subiect.
g Quia nec do
lus bona ro. quia
puniri non d[icitur]a puniri s
non quo no[n] delict. vt
in q. hic. r. C. de penis
l. sancim. et. l. de
d[icitur]. sec. q. bona. s.
s[ic] iurta. et. s. si
quis q. r. l. d[icitur]
q. s[ic] q. vicinas.
h Nulla fraus
vel culpa q. etiam
rent. vt. s. e. l. c. u. z
duobus. h. 20.
i Labeo. vide
q. predicta corri
gan. s[ic] labone
vel sabini. q. ad
mitti p[ro]t. etia: in
superiori casu: l[et]z
no[n] sit in fraudem
teneat socij si in
terit societate no[n]
dirimi. Accur.
j So tpe. cum
interest mea non
recedi a societate;
et societas sit li
teret ago. p. socio
no[n] renunciatio
is. Item si
mea non interest
mea nec societas
no[n] aganole renun
ciationis. Item si
mea interest no[n] di
rimi. s. societas
interest dirimi: et
utili: tunc no[n] aga. r. ita
no[n] co[n]siderat vultus p[er]f
ormante tur. h. Item s. si
p[er]fert. mea no[n] interest
societas iteret.
no[n] abire no[n] aga: s. mea no[n] interest: l[et]z agant. Item si
mea iteret no[n] dirum: s. societas no[n] interest dirimi v[er]o no[n]
dirimur: hoc casu dicit Jo. me no[n] agere. r. sic intelligit h.
k Hocita veru: esse. s. vt. aga no[n] renunciatio si hoc
michi necet: r. in c[on]c. no[n] p[ro]des. s. si societas iteret abire
preferat vultus co[n]sueta. r. hoc sufficit h[ab]et Jo. etia: pl[an]o
dicte: r. ita exponit. i. ita demsi renunciatio no[n] aga: s. in
terit societas no[n] abire. no[n] em[ph] q. singulariter pauciati i
terit vni: insipit. r. sic dictio no[n] aungis h[ab]o dirimi tc.
q. s. si no. q. mulius. plunt p[er]fert his q. pauciorib[us]. vt. h.